

## COMUNICATO UFFICIALE N° 01 DEL 2025

## ROK CUP ITALIA 2025 – NOLEGGIO KIT MOTORE MINI ROK/MINI ROK U10 PER TUTTO IL CAMPIONATO

Ci siamo, la stagione 2025 della ROK CUP ITALIA è alle porte!

Si riconferma il format di grande successo per le categorie Mini ROK e Mini ROK U10 che prevede l'assegnazione dei motori a sorteggio da parte del Promotore e le iscrizioni a numero chiuso.

Come già comunicato ( <a href="https://italy.rokcup.com/dettagli\_it/2966">https://italy.rokcup.com/dettagli\_it/2966</a>), quest'anno è stata introdotta la possibilità di noleggiare in anticipo il kit motore Mini ROK/Mini ROK U10 per tutti gli 8 round della ROK Cup Italia 2025.

Questo permette, oltre all'acquisto del pacchetto ad un prezzo scontato di **euro 2.200,00 Iva inclusa**, di avere una **prelazione sull' iscrizione alle singole gare.** 

IL NOLEGGIO DEL KIT MOTORE MINI ROK/MINI ROK U10 PER L'INTERO CAMPIONATO DARA' ACCESSO ALL' ISCRIZIONE ANTICIPATA ALLE SINGOLE GARE.

GIORNO DI APERTURA NOLEGGIO KIT MOTORE PER L'INTERO CAMPIONATO:

MARTEDI' 28 GENNAIO H. 10.00

GIORNO DI CHIUSURA NOLEGGIO KIT MOTORE PER L'INTERO CAMPIONATO:

VENERDI' 14 FEBBRAIO H. 11.00 ( o fino ad esaurimento posti ma comunque entro il 14 FEBBRAIO h. 11.00)

## LINK PER IL NOLEGGIO DEL KIT MOTORE PER L'INTERO CAMPIONATO:

https://noleggiomotori.rokcup.com/it/subscriptions/info/2

Il pagamento dovrà essere effettuato online tramite carta di credito. Una volta effettuato il pagamento, riceverete una mail di conferma con allegato un pdf che va compilato, firmato e inviato a <a href="mailto:info@vortex-rok.com">info@vortex-rok.com</a>

Coloro che avranno noleggiato il motore per l'intero campionato ROK Cup Italia 2025 riceveranno, prima di ogni round, un link o un form tramite il quale potranno accedere all'iscrizione alla gara prima dell'apertura ufficiale a tutti i piloti. Avranno quindi diritto ad uno slot di tempo limitato per iscriversi con la prelazione. Se l'iscrizione non verrà effettuata entro il periodo riservato indicato, perderanno la priorità e l'iscrizione verrà considerata al pari delle altre, rischiando la non partecipazione a causa del numero chiuso della categoria.

## **ATTENZIONE:**

La possibilità di noleggiare il kit motore Mini ROK/Mini ROK U10 per tutto il campionato

- sarà disponibile per il periodo sopra indicato, antecedente l'inizio del campionato, e **fino ad esaurimento posti.** Alla scadenza del periodo o ad esaurimento posti, sarà possibile noleggiare il kit motore Mini ROK/Mini ROK U10 esclusivamente per le singole gare, dal momento dell'apertura delle iscrizioni;
- non garantisce l'iscrizione a tutte le gare di campionato ROK Cup Italia, sarà comunque necessario iscriversi alle singole gare. Se l'iscrizione non verrà conclusa nei modi e nei tempi stabiliti, la priorità decade e l'iscrizione verrà considerata al pari delle altre.
- Il noleggio del motore è **nominale** ed intestato **al pilota**. Per i concorrenti non sarà quindi possibile noleggiare i motori senza indicare il nominativo specifico del conduttore. Nel caso in cui il pilota non partecipi ad una gara, non sarà possibile cedere il noleggio del motore ad un altro conduttore per nessun motivo.
- **Non è previsto per nessun motivo il rimborso** di parte o del totale corrisposto per il noleggio, nemmeno per la non partecipazione a una o più gare.